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Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

R$ 110 mil M.Dota
quitada,3 dor,gar 3-
carr 99787-6514

790182

Recanto dos Nobres,
Magnífica residência 5
suítes , várias salas,
churrasqueira, piscina
com raia, sauna, mini
campo  soc i e ty,  R$
1.800.000,00 aceita troca
por imóveis menores.
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789846

Spazio Verde, 4 suites,
várias salas, frente para
Lago R$ 2.200.000,00
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789840

T11X44 FALCÃO
$  310mil, laje, linda,
reformada,amplo quintal,
OCASIÃO F:981124242

789127

Vânia Maria, 2 dorm, 2
vagas, quintal. Pronta pra
morar R$ 175.000,00
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789863

Villaggio I, 3 suites,
mezanino, ot local no
condominio Moraes
99163-5831/ 3321-7000

789853

Villaggio I, 3 suites,
térrea, compl armarios,
pisc aq., otimo local no
condominio Moraes
99163-5831/ 3321-7000

789852

Compra-se casa no
condomínio Spazio Verde
ate 1.700.000,00 paga-se a
vista. 99772-3030

786628

Troco Casa no Bela
Vista por Apto. Monte
Castelo F: 99733-3996

789508

$ 155 Terra Branca 2d
coz.plan. 99735-9000

789903

A NR VENDE
8849 Ap Jd Vitoria 2d
sdo/1ste, lindíssimo
3103-0000 / 98142-2772

789513

A NR VENDE
9014 Altos da Cidade
Ap c/ 2 dor (sdo/1ste)
permuta com ap Ecofile
volta a diferença, Ligue
3103-0000 / 98134-0507

789139

A NR VENDE
9017 Ap Jd. Brasil 2d
$300mil, prop ac/ auto
até$25mil e ap até150mil
3103-0000 / 98142-2772

789509

A NR VENDE
9427 Ap bem em frente
ao Bauru Shopping, 2d
(sdo 1ste) $270.000,00
3103-0000 / 98134-0507

789133

A NR VENDE
9651 Ap Infinit 3d sdo
1ste, 2 vgs, novíssimo
3103-0000 98142-2772

789514

A NR VENDE
9657 $370mil, repleto,
em armários, lindíssimo
3103-0000 / 98142-2772

789515

A NR VENDE
9671 Ap Terra Branca
170mil fino acabamento
3103-0000 / 98142-2772

789512

A NR VENDE
Ap ao lado do Bauru
shopping c/ 2 vgs,  2
dor sdo/1ste, andar alto
aceita financiamento
3103-0000 / 99656-0770

790211

A NR VENDE
Minha Casa Minha
Vida  - MRV/ECOVITA
Contruçoes e imóveis
Novos com todas as
facilidades  3103-0000
14-98804-7496 venha
fazer uma simulação.

771250

Addad- Volpe- $350mil,
Marataízes,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sacada,
1vg, andar alto, próx.
ao Paulistão da Getúlio.
F: 99897- 9663

790032

Addad- Volpe- Campo
Limpo. $169mil. 2dorm
c/ armários, garagem
c o b e r t a ,  s a l ã o  d e
festas, churrasqueira,
p o r t a r i a  2 4 h r s .
Cód.11337. F: 99701-
0023

790190

Addad- Volpe- Jutaí
Solimões, no Jd. Bra-
sil, andar alto, c/ 2-
dorm, sendo 1ste, c/
armários. Ótimo pre-
ço. F: 99632- 5057

785857

Addad- Volpe- Portal
do Sol, 3dorm, sendo
1ste. Ótima localização.
Ac. proposta e financ.
$350mil. Cód.12085.
F: 99796- 2119

790185

Addad- Volpe- spazio
Novitá, 2dorm, sendo
1ste, sacada. $150mil.
Cód.8772. F: 99796-
2119

790189

Addad- Volpe- Taurus,
próx.  ao Shopping,
impecável c/ 160m²,
3dorm, c/ ste, todos c/
a r m á r i o s ,  c o z .
planejada, 3vgs, piso
p o r c e l a n a t o .
Cód.11957. F: 99632-
5057

783757

Addad- Volpe- Terre-
a z z e  D e l  Ve n e t o ,
$350mi l ,  venda  ou
troca . 3dorm, sendo
1ste,  varanda gour-
met, 2vgs, lazer com-
pleto. F: 99897- 9663

790029

Addad- Volpe- Verde
Sul ,  2dorm, térreo,
$ 1 6 0 m i l .  Ó t i m a
localização! Cód.9925.
F: 99796- 2119

790184

A d d a d -  V o l p e -
$650mil, Altos da Ci-
dade, novo, 3stes, la-
vabo, 3vgs, varanda
gourmet, lazer com-
pleto, condomínio ba-
ixo. F: 99897- 9663

790033

A d d a d -  V o l p e -
Caparaó, lindo apto no
Higienopolis, c/ 2dorm,
c /  a r m á r i o s ,  c o z .
p l a n e j a d a  e  2 v g s .
Ótimo preço, $280mil.
E s t u d a  p r o p o s t a .
Cód.11925. F: 99632-
5057

785856

AX IMOB
Spazio Brescia 2 qts
sendo 1 ste,cz cookt,
coifa. 1vg. F:33139810/
99697-5077

788407

AX IMOB
Vivaz Bild, ap and alto,
120m², 3 stes, 2 vgs, laz
cpto. Entreg maio/2019.
Faz parcel/financ. banc.
F:3313-9810/99772-3128

790192

Barato-Spazio Felicita, 2
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